
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS GONZAGA DO 

MARANHÃO/MA

EXTRATO DE CONTRATO

ADESÃO Nº 002/2017

EXTRATO DO CONTRATO N° 2406001/2017, ADESÃO N° 002/2017. 

PARTES: O Município de São Luís Gonzaga do Maranhão/MA, através da 

Secretaria de Administração, Finanças, Planejamento, Orçamento e Gestão e a 

empresa M S A SERVIÇOS DE ENGENHARIA EIRELI – ME, CNPJ: 

10.763.931/0001-03. OBJETO: Prestação de serviços regulares de 

manutenção preventiva e corretiva, melhorias e ampliação da rede de 

iluminação pública do município de São Luís Gonzaga do Maranhão/MA. 

VALOR: Valor Mensal de R$ 78.809,00 (Setenta e Oito Mil Oitocentos e Nove 

Reais), totalizando o Valor Global de R$ 551.663,00 (Quinhentos e Cinquenta e 

Um Mil e Seiscentos e Sessenta e Três Reais). VIGÊNCIA: a partir da data de 

sua assinatura até 26 de Dezembro de 2017. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

02.06 - Sec. Municipal de Infraestrutura. CATEGORIA: 25.752.0010.1037 – 

Manutenção da Iluminação Pública. ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30 - 

Material de Consumo; 3.3.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa 

Jurídica. FONTE DE RECURSOS: 000 – Recursos Ordinários. 

SIGNATÁRIOS: Antônio Rafael Nani (Secretário Municipal de 

Administração, Finanças, Planejamento, Orçamento e Gestão) pela contratante 

e Marcos Santos de Sousa pela Contratada. DATA DA ASSINATURA: 24 de 

Maio de 2017. São Luís Gonzaga do Maranhão - MA, 24 de Maio de 2017. 

Antônio Rafael Nani - Secretário Municipal de Administração, Finanças, 

Planejamento, Orçamento e Gestão.

ANO I - Nº 019 - SÃO LUÍS GONZAGA, MARANHÃO QUINTA-FEIRA, 25 DE MAIO DE 2017. 
EDIÇÃO DE HOJE: 01 PÁGINAS 


	Página 1

